
Bestuurlijke voorbereidingsgroep Naar het VO 

Ahmet Uslu  

Eva van de Bovenkamp  

Hye Jin Pet 

Johan Beijen 

Minke Hiensch 

Mariska Rijsdijk 

Majid El Khayami 

Onno Blok 

Sander Schouwerwou 

Saskia de Jong 

Stephanie Mugie 

ahmet.uslu@ksu-utrecht.nl  

eva.vande.bovenkamp@wijs-utrecht.nl  

hpet@nuovo.eu 

j.beijen@pcouwillibrord.nl  

m.hiensch@sterkvo.nl 

m.rijsdijk@sterkvo.nl  

m.khayami@alamana.nl  
o.blok@utrecht.nl  

s.schouwerwou@boni.nl  

saskia.dejong@spoutrecht.nl  

s.mugie@broklede.nl 

 

Schoolbesturen PO Bestuursvertegenwoordigers PO 

Stichting PCOU Willibrord 

Stichting Al Amana scholen  

Schoolvereniging Agatha Snellen  

Stichting Noor  

Stichting Openbaar Primair Onderwijs Utrecht   

Stichting Monton  

Katholieke Scholenstichting Utrecht  

Stichting Overvecht Zuid voor Katholiek Onderwijs  

Stichting RK scholen Vleuten De Meern Haarzuilens  

Educatis  

LEV-WN 

Stichting voor Freinetonderwijs in Utrecht  

 

Stichting Hindoe Onderwijs  

Utrechtse Schoolvereniging  

Coöperatie Vrije School Utrecht U.A.  

Stichting Nederlands Instituut Katholieke Kerkmuziek 

Happy Kids  

 

Stichting Onderwijs Koninklijke Auris Groep 

j.beijen@pcouwillibrord.nl 

k.salihi@alamana.nl  
karin@agathasnellen.nl; marcella@agathasnellen.nl 

a.fachtala@ibsalhambra.nl 

povo@spoutrecht.nl  

ib@montessoriarcade.nl 

ahmet.uslu@ksu-utrecht.nl  

marion.wiendels@sozko.nl  

eva.vande.bovenkamp@wijs-utrecht.nl  

m.lankhaar@educatis-rpo.nl  

a.vennik@levwn.nl;  

freinet@nieuweregentesseschool.nl; 

nuchelmans.nrs@gmail.com  

info@shrikrishna.nl; gmathoera@shrikrishna.nl  

directie@usvschool.nl; rika@usvschool.nl 

info@vrijeschoolutrecht.nl 

koorschool@koorschoolutrecht.nl 

locatieleiding@happykids.school 
secretariaat@happykids.school  

l.tulleken@auris.nl; fortaal@auris.nl   

   

Schoolbesturen V(S)O  Bestuursvertegenwoordigers V(S)O 

Stichting Yuverta  

Stichting PCOU Willibrord  

NUOVO Scholengroep 

Scholen voor Persoonlijk VO (Pvo) 
 

Stichting EBVO (De Passie)  

Stichting VO de Vechtstreek 

Stichting De Kleine Prins 

Stichting Fritz Redlschool 

Stichting Al Amana Scholen 

Kentalis 

j.reuvers@yuverta.nl  

j.beijen@pcouwillibrord.nl 

hpet@nuovo.eu 

m.brugman@persoonlijkvo.nl 
jannie.bakker@persoonlijkvo.nl  
haa@passie.net  

s.mugie@broklede.nl 

r.vanleeuwen@dekleineprins.nl 

g.topper@redl.nl 

m.khayami@alamana.nl  
p.deman@kentalis.nl  

 

Stuur- en werkgroep POVO Stichtse Vecht 

Stephan van Slooten (voorzitter) directie@kbspionier.nl 
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